Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2024 года № 6
         с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Думы Белозерского муниципального

округа от 27 мая 2022 года № 3 «О создании экспертной комиссии Думы

Белозерского муниципального округа Курганской области»

В связи с изменениями в составе Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области и кадровыми изменениями в Администрации Белозерского

муниципального округа Курганской области, Дума Белозерского муниципального

округа Курганской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в постановление Думы Белозерского муниципального округа от 27 мая

2022 года № 3 «О создании экспертной комиссии Думы Белозерского муниципального

округа Курганской области» следующее изменение:

- пункт 1 данного постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать экспертную комиссию Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области в составе:

Председатель комиссии:

Кубасов Алексей Владимирович – председатель Думы Белозерского

муниципального округа.

Члены комиссии:

Бабушкина Ксения Викторовна – депутат Думы Белозерского муниципального

округа;

Лифинцев Николай Петрович – главный специалист по работе с Думой отдела

организационной и кадровой работы (по согласованию).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Думы Белозерского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                            А.В. Кубасов